
 

En-til-en-samtaler – presiseringer og forberedelser 

Hensikten med én-til-én-samtalene er å gi leverandørene mulighet til å presentere ideer 
og forslag til hvordan oppdragsgiver best kan dekke sitt behov. Mens dialogmøtene er 
lagt opp for åpne og transparente innspill, behandles forslag og innspill i én-til-én-
samtalene som konfidensielle. Kun oppdragsgivers svar på spørsmål som tilfører ny 
informasjon, vil deles med øvrige leverandører i etterkant. 

Momenter fra dialogkonferansen som krever nærmere presisering 

I dialogkonferansen kom det frem at det er ønskelig med en tydeliggjøring av 
oppdragsgivers behov. I dette skrivet vil vi derfor utdype og klargjøre behovet, for å sikre 
en felles forståelse. 

Samtidig er det viktig å understreke at markedsdialogen har som formål å utforske 
mulighetsrommet og få innsikt i hvilke løsninger markedet kan tilby. En for tidlig 
konkretisering eller avgrensing kan dermed begrense innovasjon og gode forslag. Endelig 
presisering av krav og avgrensninger vil derfor først gjøres i konkurransegrunnlaget. 

 

Behovsbeskrivelse – en tydeliggjøring  

Formålet med denne anskaffelsen er å utvikle en praktisk, langsiktig og dynamisk 
rammeverk som: 

• Skaper økt innsikt og oversikt 

• Fremmer dialog og refleksjon på tvers, både om temaer og spørsmål, og på nye 
måter 

• Kan brukes gjentakende ved faste tidspunkt 

• Gir brukeren informasjon om over hvor vi står, ønsket retning og utvikling over tid. 

• Kan brukes politisk, administrativt og faglig 

Hvem skal brukere løsningen? 

Fylkeskommunen og kommunene vil være de naturlige brukerne av løsningen, siden den 
skal understøtte beslutninger, dialog og utviklingsarbeid på lokalt og regionalt nivå. 
Samtidig kan det tenkes at også andre aktører med et samfunnsutvikleransvar, for 
eksempel stat, regionale organer, stiftelser, faglige nettverk eller 
interesseorganisasjoner, vil ha nytte av løsningen og kunne bruke den i sitt arbeid. 

Kommunenes rolle – Presisering av rolle og forventning 



Det er ønskelig at kommunene deltar aktivt i utviklingen av løsningen og bidrar med 
erfaring, kunnskap og perspektiver. Det er allerede opprettet kontakt med kommuner i 
Agder og Telemark som har vist interesse og ønske om å være i utviklingen av løsningen 
slik at den blir relevant, anvendelig og forankret i praksis. 

Samtidig baserer deltakelse i både utvikling og bruk av løsningen seg på samarbeid og 
frivillighet. Fylkeskommunen kan og vil ikke pålegge kommuner eller andre 
organisasjoner å delta.  

Eierforhold og eventuell digital løsning 

Det er ikke besluttet at leveransen skal være et digitalt verktøy, men dette kan være 
aktuelt.  

Dersom det foreslås en teknisk komponent, må leverandør: 

• beskrive mulig eierskapsmodell 

• estimere kostnader etter prosjektperioden 

 

Et viktig første steg i et tiårig samfunnsoppdrag 

Dette arbeidet er første fase i et langsiktig nasjonalt samfunnsoppdrag. Midlene som nå 
legges inn – 1,2 millioner kroner – er avgrenset til å utvikle en konkret løsning som svar 
på det beskrevne behovet. Samtidig er det en tydelig ambisjon at dette 
utviklingsarbeidet skal utgjøre et viktig grunnarbeid inn i samfunnsoppdraget og legge et 
solid fundament for videre innsats og utvikling i årene fremover. 

 

Forberedelser til en-til-en-samtalene 

En-til-en-samtalene gjennomføres med en fast struktur og varer inntil 60 minutter. Dere 
vil møte fire representanter fra oppdragsgiver i møtet. Møtene gjennomføres på Teams. 
Lenke sendes den aktuelle deltaker. Meld deg på en-til-en-samtalene her: Påmelding til 
en-til-en-samtaler  – Fyll ut skjema 

 
For å sikre at en-til-en-samtalene gir best mulig utbytte, oppfordres leverandørene til å 
forberede svar på følgende spørsmål: 

 

1. Presenter en skisse til løsning på vårt behov. 
a. Hvordan vil deres foreslåtte løsning bidra til å oppfylle formålet med 

anskaffelsen, altså 
i. skape økt innsikt,  

https://forms.office.com/e/vmV9ue2dip
https://forms.office.com/e/vmV9ue2dip


ii. fremme dialog og refleksjon på tvers,  
iii. gi oversikt over utvikling over tid,  
iv. være anvendelig politisk, administrativt og faglig? 

 

2. Hvordan kan fylkeskommunen, kommunene og eventuelle andre aktører med 
samfunnsutvikleransvar involveres som aktive brukere og medskapere, slik at 
løsningen blir relevant, anvendelig og forankret i praksis? 

 

3. Dersom løsningen inkluderer en digital komponent, hvordan vil dere foreslå 
eierskapsmodell, kostnadsstruktur etter utviklingsperioden, og videre 
bruk/skalering, samtidig som løsningen forblir fleksibel og anvendelig? 
 

 


